Главе администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
 С.Ю. Решетову

________________________________________________________________________________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях_________________________________________________________
                        (указать, на какие затраты, кроме питания, одежды и других повседневных нужд)

и на основании п.  1   ст.  37 ГК РФ прошу дать согласие на расходование
доходов моего подопечного (ой)______________________________________

______________________________________, _________________года рождения предоставляемых на его содержание социальных выплат в виде_____________________________________________________________
                                      (алиментов, пенсий, пособий и т.д.)

на сумму
________________________________ руб.
__________                                                                                          __________
Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации Мари-Турекского муниципального района»
О.А. Курбатовой
Ивановой Алены Ивановны, зарегистрированного по адресу: Республика Марий Эл, п. Мари-Турек, ул. Советская, д. 1, кв.1

Паспорт: серия 88 01 № 525252

Выдан ОВД Мари-Турекского района РМЭ

от «01» января 2001 года.

Образец заявления

о разрешении на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

    Прошу Вас разрешить мне от имени моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына (дочери) Ивановой Татьяны Ивановны, 01.01.2001 года рождения, снять принадлежащие ему (ей) денежные средства со счета № 1212121212121212121/48, в сумме: одной тысячи рублей открытого в филиале Сберегательного банка №8614 Дополнительный офис № 8614/054, на имя несовершеннолетнего Ивановой Татьяны Ивановны ________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

 Цель снятия денежных средств перемена счета, покупка вещей, покупка телефона
Обязуюсь в соответствии с установленным законодательством РФ сроком (один месяц) с момента выдачи разрешения на совершение сделки представить в опеки и попечительства
документы, подтверждающие расходование денежных средств на вышеуказанные цели.

Я, Иванова Алена Ивановна, даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

"01"января  2014 г.                     ______________               (____________________)

                                                            подпись                                  расшифровка подписи

Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации МО «Мари-Турекский муниципальный район» О.А.Курбатовой
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
заявление
о разрешении на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

    Прошу  Вас разрешить  мне  от  имени моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына (дочери) __________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка до 14 лет)

___________________________ года рождения, снять принадлежащие ему (ей) денежные средства со счета № ____________________________, в сумме: __________________________________  открытого в филиале Сберегательного банка №___________________________________________________________________________
на имя несовершеннолетнего __________________________________________________

                                                    (Ф.И.О. ребенка)

 Цель снятия денежных средств_______________________________________________________________________

 Обязуюсь в соответствии с установленным законодательством РФ сроком (один месяц) с момента выдачи разрешения на совершение сделки представить в опеки и попечительства
документы,  подтверждающие  расходование  денежных  средств  на вышеуказанные цели.

Я, ________________________________________________________________________, даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

"____"_____________20___г.              ______________              (____________________)

                                                            подпись                                  расшифровка подписи

Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации МО «Мари-Турекский муниципальный район» О.А.Курбатовой
Ивановой Алены Ивановны, зарегистрированного по адресу : Республика Марий Эл, п. Мари-Турек, ул. Советская, д. 1, кв.1

Паспорт: серия 88 01  № 525252

Выдан ОВД Мари-Турекского района РМЭ

от «01»  января 2013 года.

Образец заявления

о разрешении на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

(от 14 лет)
    Прошу Вас разрешить мне с  согласия  законного представителя матери (отца) Иванова Ивана Ивановича

                                                  (Ф.И.О. матери (отца)

снять принадлежащие  мне денежные  средства со счета  №121212121212121212/48 , в размере 1000 (одной тысячи) рублей открытого в  филиале ПАО «Сбербанк России» структурное подразделение № 8614/054  на мое имя.

Снятые денежные средства  будут   потрачены  на: покупку телефона
(указать, на какие цели снимаются денежные средства)

"01" января 2014 г.      ________________                      (____________________)

                                                             подпись                        расшифровка подписи

Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации Мари-Турекского муниципального района»
О.А.Курбатовой

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 заявление
о разрешении на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

 (от 14 лет)
    Прошу  Вас  разрешить  мне  с  согласия  законного представителя матери

(отца) _______________________________________________________________

                                                  (Ф.И.О. матери (отца)

снять  принадлежащие  мне денежные  средства со счета ___________________

________________________________, в размере __________________  открытого в  филиале Сберегательного банка ___________________________№ __________на мое имя.

    Снятые   денежные  средства  будут потрачены       на:___________

__________________________________________________________________

(указать, на какие цели снимаются денежные средства)

Я, ________________________________________________________________________, даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

"____"_____________ 20__ г.      ________________ (____________________)

                                                             подпись                        расшифровка подписи

Главе администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
С. Ю. Решетову

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
заявление
о разрешении на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

    Прошу Вас разрешить мне с согласия моего (ей) несовершеннолетнего(ей) сына(дочери) _______________________________________________________________,

__________________________________________________года рождения, снять

                           (Ф.И.О. ребенка от 14 лет)

принадлежащие ему (ей) денежные средства в размере: _________________________________________ со счета № ____________________________________________, открытого в филиале Сберегательного банка № _________________________, на  имя ____________________________________________________________________________________________________________________года рождения.

    Снятые       денежные       средства      будут      потрачены      на: ___________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать, на какие цели снимаются денежные средства)

Обязуюсь в течение одного месяца представить в орган опеки и попечительства документы,  подтверждающие  расходование  денежных  средств  на вышеуказанные цели.

Я, ________________________________________________________________________, даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

"____"___________20___г.        ________________                      (________________)

                                                              подпись                                             расшифровка подписи

Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации МО «Мари-Турекский муниципальный район» Л.А. Яндыбаевой
Ивановой Алены Ивановны, зарегистрированного по адресу : Республика Марий Эл, п. Мари-Турек, ул. Советская, д. 1, кв.1

Паспорт: серия 88 01  № 525252

Выдан ОВД Мари-Турекского района РМЭ

от «01»  января 2013 года.

Образец заявления

о разрешении на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

(от 14 лет)

    Прошу Вас разрешить мне с согласия моего (ей) несовершеннолетнего(ей) сына(дочери) Ивановой Татьяны Ивановны 01.01.2000 года рождения, снять

                           (Ф.И.О. ребенка от14 лет)

принадлежащие ему (ей) денежные средства в размере: одной тысячи рублей со счета № 121212121212121212/48, открытого в филиале Сберегательного банка №8614 Дополнительный офис № 8614/054  имя Ивановой Татьяны Ивановны 01.01.2001 года рождения.

    Снятые       денежные  средства  будут потрачены  на: покупку телефона
(указать, на какие цели снимаются денежные средства)

Обязуюсь в течение одного месяца представить в орган опеки и попечительства документы,  подтверждающие  расходование  денежных  средств  на вышеуказанные цели.

Я,  Иванова Алена Ивановна , даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

"____"___________20___г. ________________                      (________________)

                                                     подпись                                           расшифровка подписи
Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации Мари-Турекского муниципального района»
                                                         О. А. Курбатовой
Ивановой Алены Ивановны, зарегистрированного по адресу : Республика Марий Эл, п. Мари-Турек, ул. Советская, д. 1, кв.1

Паспорт: серия 88 01  № 525252

Выдан ОВД Мари-Турекского района РМЭ

от «01»  января 2013 года.

Образец заявления

о разрешении на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

    Я не возражаю, чтобы моя (мой) мама (папа) Иванова Татьяна Ивановна  сняла(л) денежные средства в размере 1000 (одной тысячи) рублей с лицевого счета  открытого на мое имя.
"____"_____________ 20__ г.         ___________        (____________________)

                                                              подпись                       расшифровка подписи

Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации Мари-Турекского муниципального района»
О. А. Курбатовой
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
заявление
о согласии на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

    Я не возражаю, чтобы моя (мой)  __________________________

____________________________________________________________________ сняла(л) денежные средства в размере: __________________________________________ с лицевого счета открытого на мое имя.

"____"_____________ 20__ г.         ___________               (____________________)

                                                              подпись                       расшифровка подписи

Руководителю МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации Мари-Турекского муниципального района»  О.А.Курбатовой ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
заявление
о согласии на снятие денежных средств со счета, принадлежащих несовершеннолетнему, в банковском учреждении (организации)

    Я не возражаю, чтобы мой (я) _______________________________________________

____________________________________________________________________ снял (а) принадлежащие ему (ей) денежные средства в размере: _____________________________________________________с  открытого на его (её) имя лицевого счета.

"____"_____________ 20__ г.         ___________        (____________________)

                                                              подпись                       расшифровка подписи